BEST 贝斯特电子                                                              ST01产品单
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ST01单一气体检测仪   
	ST01便携式单一气体检测仪是一种可连续检测可燃气体浓度或者有毒气体浓度的本质安全型设备。它适用于防爆，有毒气体泄漏抢险，地下管道或矿井等场所，能有效保证工作人员的生命安全不受侵害，生产设备不受损失。

	检测仪采用自然扩散方式检测气体，敏感元件采用优质气体传感器，具有极好的灵敏度和出色的重复性；仪器采用嵌入式微机控制，操作简单，功能齐全，可靠性高，具有多种自适应能力；使用图形液晶显示器，直观清晰；小巧美观的便携设计不仅使您爱不释手更便于您移动使用。检测仪外壳采用高强度工程塑料，复合防滑橡胶而成，强度高、手感好，并且防水、防尘、防爆。
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	本产品经国家指定的法定权威机关审查及检验

	主要功能及特点：

	大屏幕图形液晶显示屏
	中文显示界面，直观方便

	
	同时显示被测气体浓度，现场环境温度和实时时钟显示

	
	故障欠压指示

	
	屏幕显示可旋转180度，方便不同使用者

	紧凑设计
	人体工学设计，握感舒适，操作简单

	
	抗冲击复合材料，抗射频干扰（RFI）

	
	体积小，重量轻，便于携带

	USB接口及数据记录
	可以保存3000条报警记录及其日期和时间，可按键查看或者通过USB接口将数据传输至计算机，可进一步分析

	
	上位机软件，可设置报警点，标定，以及读取，打印

	
	保存报警记录等

	大容量电池
	1500mAh大容量电池，大大提升设备续航时间

	
	USB接口充电，充电方便

	
	电压欠压提示

	维护方便
	模块化传感器，便于维护，更换

	
	开机自动校准，减少检测误差

	
	开机自动检测，具有先进的自诊断和自修复功能

	主要技术参数：

	壳体
	抗冲击复合材料，抗射频干扰（RFI）

	尺寸
	110mm（长）x 65mm（宽）x 35mm（高）

	重量
	0.128 kg

	传感器
	电化学原理、催化燃烧原理

	报警指示
	高频蜂鸣，高亮光报警，振动报警

	量程
	详见产品列表

	报警点
	详见产品列表

	运行时间
	可燃气体≮ 8h,毒性气体≮ 80h

	温度范围
	-20 - +50℃

	湿度范围
	15% - 95% RH (非凝结)

	防爆等级
	Exia Ⅱ CT3

	防护等级
	IP65

	其他更详细说明，详见说明书


检测气体种类表 :

	产品名称
	被测气体
	测量范围
	可选量程
	分辨率
	响应时间

	一氧化碳检测仪/报警器
	CO 
	0-1000PPm 
	0-500/2000/5000PPm 
	1PPm
	≤20 秒

	氧气检测仪/报警器
	O2 
	0-30%VOL 
	30%VOL 
	0.1%vol
	≤20 秒

	臭氧检测仪/报警器
	O3
	0-50PPm 
	0-100PPm 
	0.01PPm
	≤20 秒

	硫化氢检测仪/报警器
	H2S 
	0-100PPm 
	0-50、200、1000PPm 
	1PPm
	≤30 秒

	氢气检测仪/报警器
	H2 
	0-1000PPm 
	0-2000PPm 
	1PPm
	≤30 秒

	氯气检测仪/报警器
	CL2 
	0-20PPm 
	0-10、100PPm 
	0.1PPm
	≤30 秒

	氨气检测仪/报警器
	NH3 
	0-100PPm 
	0-50、500、1000PPm 
	1PPm
	≤30 秒

	二氧化硫检测仪/报警器
	SO2
	0-20PPm
	0-50、1000PPm
	0.1PPm
	≤30 秒

	一氧化氮检测仪/报警器
	NO
	0-100PPm
	0-500PPm
	0.1PPm
	≤30 秒

	二氧化氮检测仪/报警器
	NO2
	0-20PPm
	0-50、100PPm
	0.1PPm
	≤30 秒

	甲醛检测仪/报警器
	CH2O
	0-50PPm
	0-5、10PPm
	0.01PPm
	≤30 秒

	氯化氢检测仪/报警器
	HCL
	0-20PPm
	0-20、100PPm
	0.5PPm
	≤30 秒

	氰化氢检测仪/报警器
	HCN
	0-20PPm
	0-20、100PPm
	01PPm
	≤30 秒

	可燃气体检测仪/报警器
	EX
	0-100%LEL
	0-100%LEL
	1%
	≤30 秒

	
	
	
	
	
	


	可燃气体选型种类

	甲烷-CH4
	丙烷-C3H8 
	己烷-C6H14
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/TIFZX-1.htm" 汽油-Mixture
	二甲基醚-C2H6O

	甲醇-CH4O
	丙稀-C3H6
	庚烷-C7H16
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/CFL850.htm" 柴油-Mixture
	二氯甲烷-CH2CL2

	甲苯-C7H8 
	丙酮-C3H6O
	辛烷-C8H18 
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/TIFZX-1.htm" 煤油-C10-H16
	乙酸乙脂-C4H8O2

	乙烷-C2H6
	丁烷-C4H10
	苯-C6H6 
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/TIFZX-1.htm" 异丁烷-C4H10
	醋酸丁脂-C6H12O2 

	乙烯-C2H4
	丁酮-C4H8O
	二甲苯-C8H10
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/lusushou.htm" 

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/lusushou.htm" 异丙醇-C3H8O
	环氧乙烷-C2H4O 

	乙炔-C2H2
	丁二烯-C4H6
	苯乙烯-C8H12 
	

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/lusushou.htm" 

 HYPERLINK "http://www.cce-china.com/chanpin/keranqi/lusushou.htm" 氯乙烷-C2H5CL
	环氧丙烷-C3H6O

	乙醇-C2H6O
	戊烷-C5H12
	氢气-H2 
	溴气-Br2
	液化气-Prop+But
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